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
центр город, есть все необходи-
мое, 900 р. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. большая комна-
та, мебель, холодильник, теле-
визор в р-не Центра Занятости, 
2 эт., большая застекленная 
лоджия, для командировочных, 
возможно понедельно. Т. 8-917-
830-49-30

1 ком. кв. посуточно, центр 
города, возможна почасовая 
сдача, есть все необходимое: 
холодильник, колонка-автомат, 
мебель полностью, кабельное, 
чистое постельное белье, цена 
от 500 руб./сутки. Т. 8-904-755-
94-14, 8-902-653-56-99

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-
14

Гостевой домик для жите-
лей и гостей города в пригороде 
(15 мин. от центра), новый ев-
роремонт, 3 комнаты, огромная 
кухня, ванна, туалет посуточно 
(можно на длительный срок); а 
также квартира в центре горо-
да, евроремонт для порядочных 
и чистоплотных людей. Т. 8-909-
389-02-99, 8-906-409-31-96

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. 
кв. Все условия для отдыха. Чи-
стоту и уют гарантируем. 500 
руб/сутки. Т. 8-906-404-41-02

1 ком. кв. посуточно или по-
часовая сдача, (можно на дли-
тельный срок), есть все необ-
ходимое. От 500 р. Возможна 
выдача документов. Т. 8-988-
022-93-89

Сдаю
Огромная база по съему 

жилья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части 
дома, флигеля, дома). Работа-
ем быстро, до факта вселения. 
Т. 8-904-404-30-30 Валентина 
(9.00-17.00)

2 ком. кв. центр с мебелью, 
ремонт ванной и кухни, 15 тыс. 
руб. Т. 8-917-642-55-00

1 ком. кв и 2 ком. кв. (3 эт., ме-
бель, центр). Т. 8-961-676-81-00

1 ком. кв. 3 эт. с мебелью, 
бытовая техника, 5 тыс. руб. + 
коммун. услуги по счетчикам. Т. 
8-904-426-01-11

1 ком. кв. 8-903-371-32-48
1 ком. кв. без мебели, ул. Ре-

спубликанская, 4 эт., 5500 р. + 
свет, вода. Т. 8-904-422-54-98

1 ком. кв. на длительный 
срок, ул. Энгельса, р-н 7 школы, 
2 эт., для семьи, балкон, мебель 
частично (дивана нет), 5 тыс. 
руб. + все коммун. услуги, предо-
плата 2 мес. Т. 8-902-387-49-26

1 ком. кв. на длительный 
срок. Т. 8-960-885-22-27

1 ком. кв. предоплата 3 мес. 
Т. 8-927-060-04-98 п. 18.00

1 ком. кв. с мебелью 2 эт., ул. 
Серафимовича 5500 р. + все ус-
луги. Т. 8-904-427-61-91

1 ком. кв. с мебелью 3 этаж. 
Т. 8-960-890-27-50

1 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, ул. Обороны 120, 
4 эт., 10 тыс. руб. + коммун. ус-
луги (можно на короткий срок). Т. 
8-995-404-66-03

1 ком. кв. с мебелью ул. Обо-
роны 120 8-906-172-10-85

1 ком. кв. ул. 2 Краснозна-
менская 61/2, мебель частично. 
Т. 8-906-401-95-94

1 ком. кв. ул. Обороны 42, ме-
бель, холодильник, стиральная 
машинка автомат, 5 эт. Т. 8-904-
406-85-69

1 ком. кв. центр города 4 эт. 
без мебели. Т. 8-904-425-03-48

1 ком. кв. центр ул. Коммуны 
на длительный срок для семьи. 
Т. 8-906-407-53-09

1/2 дома для 2 студентов или 
работающих мужчин, центр, все 
удобства, 3 тыс. руб. Т. 8-903-
478-71-99

1/2 дома, центр, удобства, 
мебель, бытовая техника, на 
длительный срок. Т. 8-903-370-
39-57

1/2 дома. Т. 8-961-661-51-05
2 ком. кв. 1 эт., мебель част. 

7 тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-927-
543-92-97

2 ком. кв. с мебелью. на дли-
тельный срок. Т. 8-903-478-57-07

2 ком. кв. с мебелью. Т. 8-902-
384-22-08

2 ком. кв. Т. .8-919-799-52-81
2 ком. кв. ул. Ватутина. с ме-

белью, все удобства, телефон, 9 
тыс. руб. + частично коммун. ус-
луги. Т. 8-904-417-31-29

2 ком. кв. ул. Обороны 46 А, 
мебель част. 8 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-927-522-10-08

2 ком. кв. ул. Обороны 71 б, 
улучш., мебель на кухне, 8 тыс. 
руб. + все коммун. Т. 8-904-777-
95-91

2 ком. кв. ул. Поперечная, ме-
бель част. лоджия 6 м. застекле-
на, можно 1 комнату, х/с. Т. 4-21-
97, 8-961-668-93-42

2 ком. кв. ул. Республикан-
ская 26, 4 эт. без мебели, 5 тыс. 
руб. + ком услуги. Т. 8-904-755-
39-20

2 ком. кв. центр города, ком-
наты изолированные, мебель 
(свободна с 15.12.2014 г.). Т. 
8-937-742-47-50

2 ком. кв. центр. Т. 8-927-504-
36-04

3 ком. кв. ул. Республикан-
ская 34 А, 3 этаж, частично с ме-
белью, х/с, на длительный срок, 
для семьи. Т.: 4-04-80, 8-904-400-
38-52
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